Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

12.01.2021 №A-1414

О результатах Всероссийского конкурса детского творчества «Снежный серпантин»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
детского творчества «Снежный серпантин»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Николаев
Павел

Махлакова
Елена Петровна Удивительная пластилинография 1 место ДП-1414-

61782

2 Мотченко
Дима

Папилова
татьяна
Дмитриевна

Рисунок 1 место ДП-1414-
63266

3 Стешенко
Ярослав

Скрынник Юлия
Игоревна Зимняя сказка 2 место ДП-1414-

63761

4 Баянова
Карина

Попова
Валентина
Фёдоровна

Снеговичок в лесу 1 место ДП-1414-
63835

5 Хушназаров
Самир

Жданова
Виктория
Викторовна

Зима 2 место ДП-1414-
63836

6 Шкаликова
Виктория

Енсебаева
Лариса
Васильевна

" Новогодняя открытка" 2 место ДП-1414-
63944

7 Ершов Илья Шуваева Ирина
Юрьевна Снежный серпантин 1 место ДП-1414-

64018

8 Чепелкина
Дарья

Нурисламова
Энье
Ильмировна

Волшебная снегурочка 1 место ДП-1414-
64026

9 Галанов
Кирилл

Сетюкова
Наталья
Евгеньевна

Весёлый снеговик 1 место ДП-1414-
64090

10 Трякшин
Иван

Панкова Елена
Федоровна "Удивительная полянка" 1 место ДП-1414-

64147

11 Оболенцева
Татьяна

Колесникова
Анна
Александровна

"Зимушка, зима" 1 место ДП-1414-
64162

12 Терещенко
Ирина

Оборнева
Татьяна
Андреевна

Зимняя ночь 1 место ДП-1414-
64217

13 Романова
Наталья

Инна
Витальевна
Котельникова

"Новый год для гномика" 2 место ДП-1414-
64266

14 Рустам
Магафуров

Юлмухаметова
Гульсира
Хубихужовна

Прогулка в лес 2 место ДП-1414-
64301

15 Лещенко
Матвей

Градусова
Марина
Александровна

" Новогодний топиарий" 3 место ДП-1414-
64346

16 Софронова
Мирослава

Михайлова
Оксана
Александрвна

Символ Нового года 3 место ДП-1414-
64368

17 Баль Кира Грачёва Марина
Борисовна Лесные друзья 2 место ДП-1414-

64382

18 Петина
Надежда

Белянина Елена
Ильинична "Ракушка на ёлку" 1 место ДП-1414-

64421

19
Василькова
Надежда
Дмитриевна

Поклонская
Светлана
Александровна

Снежный замок Снежной королевы 1 место ДП-1414-
64483

20 Маковеева
Кира

Наталья
Степановна
Корниенко

Снежинкин дом 3 место ДП-1414-
64503

21 Бармин
Тимур

Солдатченкова
Наталия
Николаевна

Зимний лес 2 место ДП-1414-
64520

22 Супуляк
Алевтина

Елена
Владимировна
Кудряшова

"Снежная коляда" Керамика 1 место ДП-1414-
64536

23 Семенчук
Александра

Елена
Владимировна
Кудряшова

"Снег, да снег кругом..." 1 место ДП-1414-
64537

24 Гавриленко
Ксения

Нефедова
Ирина
Анатольевна

"Снегурёнок" 3 место ДП-1414-
64551

25 Спирина
Ника

Марина
Владимировна
Таранцева

песенка "Снегурочка" 1 место ДП-1414-
64589

26 Калькова
Вера

Калькова Анна
Михайловна Символ года 3 место ДП-1414-

64644

27 Фомин
Мирон

Колотова Юлия
Андреевна Снежинка 1 место ДП-1414-

64681

28 Лазарев
Владимир

Плюхина
Антонина
Юрьевна

Бычок Символ года 3 место ДП-1414-
64682

29 Галепа Рома Шестакова
Елена Игоревна "Новогодняя сказка" 2 место ДП-1414-

64841

30 Беляева
Кира

Кулёва Елена
Константиновна новогодний подсвечник 2 место ДП-1414-

64863

31 Cтепан
Муравлев

Середоха
Надежда
Николаевна

Зимняя красота 1 место ДП-1414-
64878

32 Шалаев
Степан

Хусаинова
Анара
Толегеновна

Зимняя сказка 1 место ДП-1414-
64930

33
Школина
Юлия
Викторовна

Школина Юлия
Викторовна Новогодние чудеса 1 место ДП-1414-

64931

34 Милютина
София

Хусаинова
Анара
Толегеновна

Новогодняя ёлка 1 место ДП-1414-
64932

35 Шачкова
София

Белянкова
Елена
Викторовна

Ночь перед Рождеством 1 место ДП-1414-
64933

36 Шачкова
Маргарита

Подрейко
Ирина
Викторовна

Яркие птицы зимы 1 место ДП-1414-
64934

37 Прохоров
Данил

Пархоменко
Надежда
Сергеевна

"Охота в зимнем лесу" 3 место ДП-1414-
64956

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов